平成 24 年６月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長      藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部本部長 木道 嘉之

（TEL 06－4806－3112）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年６月 22 日に開催しました定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり役員

人事を決定いたしましたので、お知らせします。

記

平成 24 年６月 22 日開催の定時株主総会及び取締役会終了後の役員体制

氏 名 新 役 職 名

藤木 英幸 代表取締役

木道 嘉之 常務取締役 管理本部  本部長

嶋田 和子 常務取締役 営業本部  本部長

 吉田 一也 取締役   経営企画本部 本部長

古谷 利昭 取締役   技術本部  本部長

以上